Cneuianvnicmeo
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11
12
13
14
15
16
17
18

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Homep

1118534C
1114150C
1114144C
1114154C
1114055C
1114151C
1114045C
1114148C
1114195C
11130413
1114145C
1118538C
11130463
1114053C
11165053
11150433
11130443
1114152C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

ExoJoris

Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

KiT IBaHHa TapacisHa
LWTnk Mapist BacuniBHa
Bonko HaTania BacunisHa
Byuuk (Tepengin) Hatanis

CragHuk (MenbHuk) OneHa lropisHa

Bopeubka IpuHa KOpiiBHa
Kyxapuk Mapiqa IBaHiBHa

Pycak NanuHa BonognmupisHa
Monsk AHgpiaHa-KatepuHa
ApTumoBuy PomaH IropoBuny
lNneubka IBaHHa BorgaHiBHa
JlynboBa Onbra bopucisHa
lMaHyeHko Bacunb

Kykypyas Onbra CtenaHiBHa
Bacunuk KOnis BonogummpisHa
XnsiH BikTopis BacuniBHa
KocTsk Mapiss BonogumupisHa
Mockanb XpuctuHa PomaHiBHa

Cep.0an

16,10
17,28
17,88
15,89
15,88
16,44
17,44
17,40
14,38
14,20
17,08
16,74
14,15
15,56
14,25
14,28
14,86
14,16

Inos.

22,00
16,00
18,00
11,00
14,00
8,00
13,00
15,00
15,00
15,00
14,00
16,00
7,00
10,00
9,00
10,00
9,00
8,00

dax.

CYMA

72,10
67,28
63,88
60,89
59,88
58,44
58,44
58,40
57,38
57,20
57,08
54,74
45,15
43,56
43,25
42,28
41,86
38,16

Cmopinka 1i3 9



Cneuianvnicmeo
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=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1114082C
1114023C
1114032C
1114007C
1114049C
1114099C
1114101C
1114076C
1114009C
1114133C
1114045C
1114089C
1114091C
1114055C
11150353
1114034C
1114025C
11150323
1114019C
1114072C
1114078C
1114131C
11145023
11130273
11130403
11150373
11150383
11150263
11130333
11150393
11130083
1114053C
11150233

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

30epexkeHHs1 OIOPI3HOMAHITTHA
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Teninceka MapTa-Mapis

Mpynuyan lpyHa PomaHiBHa
MaBpuwkesuny (Kaninik) OkcaHa
Bem Mapis IropisHa

JleciB KaTepuHa AkumiBHa
MaBpuwkeBud (ABauk) XpuctuHa
IBaHkiB BikTopist BacuniBHa
Cnueka OneHa IropiBHa

Bpuaa Hartanis CepriiBHa
CtebHuubka MaHHa JTiobomupiBHa
Kyxapuk Mapis IBaHiBHa

Xumin [iana CtenaHiBHa

Kosanb (Utona) KOnis

CragHuk (MenbHuk) OneHa lropisHa
CosaHcbka tOniqa IsaHiBHa
Kaumap Onbra CtenaHiBHa
N'ycsik Mapis MukonaiBHa

Powko AHHa BacuniBHa

Nopain MNaHHa BacunisHa
Cikopcbka AHacTacis OnerisHa
Consap Hatanis BacuniBHa
Cikopcbka MapTta OneriBHa
BaTtkiHa Mapis KocTaHTUHIBHa
Mpokin Jlinis BacunisHa

lN'ycak (LLenaHsik) Onecst PomaHiBHa
Teepaoxnib TetaHa BacunisHa
deptopa TetsaHa MuxannisHa
Kneuko HaTtania BorgaHiBHa
Cemepak YnsaHa borgaHiBHa
Xomow Map'aHa BonognmmpisHa
Kanwin lppHa Map'sHiBHa
Kykypyas Onbra CtenaHiBHa
CaBuyk (bonuunH) IBaHHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

17,60
15,44
17,24
18,77
16,67
18,44
14,32
16,00
15,89
15,24
17,44
16,00
17,11
15,88
15,48
15,67
14,16
16,32
16,56
15,32
16,32
14,52
14,09
13,00
13,88
15,64
16,00
14,43
12,88
14,80
13,67
15,56
13,92

Inos.

24,00
15,00
19,00
24,00
17,00
21,00
15,00
21,00
23,00
15,00
13,00
15,00
13,00
14,00
22,00
17,00
14,00
17,00
14,00
13,00
10,00
10,00
12,00
9,00
10,00
12,00
13,00
15,00
7,00
11,00
14,00
10,00
17,00

dax.

42
50
44
36
40
34
44
34
32
40
38
34
32
30
20
24
28
22
24
24
26
26
24
26
24
20
18
16
24
18
16
16
8

CYMA

83,60
80,44
80,24
78,77
73,67
73,44
73,32
71,00
70,89
70,24
68,44
65,00
62,11
59,88
57,48
56,67
56,16
55,32
54,56
52,32
52,32
50,52
50,09
48,00
47,88
47,64
47,00
45,43
43,88
43,80
43,67
41,56
38,92

Cmopinka 2 i3 9



34 1114134C Creutok Mapia PomaHiBHa 13,44 15,00 10 38,44
35 11150283 Mangumbyp Bonogmumunp 14,78 7,00 12 33,78

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 3 i3 9
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Homep

1114020C
1114031C
1114016C
1114040C
1114041C
1114084C
1114063C
1114035C
1114043C
1114012C
1114082C
1114061C
1114004C
11145143
1114017C
1114086C
1114073C
1114090C
1114079C
1114002C
1114023C
1114032C
1114098C
1114069C
1114014C
1114007C
1114095C
1114018C
1114100C
1114050C
11130153
1114036C
1114064C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

JlabopaTopHa giarHocTuka 0ioJOriYHUX CUCTEM
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Mopowok XpuctuHa IropisHa
3axapko Conowmis AmutpisHa
"epuuk Oapia KOpiisHa

KoBanb HOpin borgaHosumy
Komnnikesuny Cornomis

YabaH IpuHa BacuniBHa
Mancbka TetsHa CepriiBHa
Kniw, Mukona BacunboBuy
KpaBeub Bonogummnp CtenaHosu4
Bnactok IpuHa AHaTtoniiBHa
Tenincbka MapTta-Mapis
MaBntox XpuctuHa BacunisHa
IBaHMWWH IBaHHa BoraaHiBHa
lMpokonis HaTanis

"omoHtok BiTaniHa BitaniiBHa
depawko Bonognmup AHapinosuy
CaBuyk AHgpin CepriioBuny
Llan Map'siHa IropiBHa
CopoxaH Onbra MupocnaBiBHa
€cun OneHa OneriBHa

'puuan lpnHa PomaHiBHa
MaBpuwkeBuny (Kaninik) OkcaHa
LLlepb6a AHnacTacia TapaciBHa
Mpouis Hasap PycnaHoBuy
Magny AngpiaHa MuxannisHa
Bem Mapis IropisHa

WnbyHbka KOnis CtenaHiBHa
NopiHb TeTaHa €BreHiBHa
AukiB AHa AHaToniiBHa

Mitek [iana BornogumupisHa
Kauop CeiTnaHa IropisHa
KoBanbcbkun Ceprin CepriioBud
Mactyx Hatanisa IsaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

19,77
18,32
20,00
19,44
19,89
18,24
16,78
19,89
19,11
19,00
17,60
18,56
19,20
14,00
19,24
20,00
17,88
19,32
19,00
16,52
15,44
17,24
18,00
16,89
17,72
18,77
17,28
16,20
17,76
15,33
15,76
15,89
16,67

Inos.

30,00
30,00
30,00
28,00
25,00
23,00
26,00
26,00
22,00
20,00
24,00
23,00
18,00
27,00
19,00
18,00
26,00
24,00
16,00
26,00
15,00
19,00
24,00
21,00
16,00
24,00
17,00
28,00
20,00
14,00
25,00
14,00
25,00

dax.

46
46
44
46
48
46
44
40
44
46
42
42
46
42
44
44
38
38
46
38
50
44
38
42
46
36
44
34
40
48
36
46
34

CYMA

95,77
94,32
94,00
93,44
92,89
87,24
86,78
85,89
85,11
85,00
83,60
83,56
83,20
83,00
82,24
82,00
81,88
81,32
81,00
80,52
80,44
80,24
80,00
79,89
79,72
78,77
78,28
78,20
77,76
77,33
76,76
75,89
75,67

Cmopinka 4i3 9



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1114030C
1114107C
1114099C
1114101C
11185323
1114051C
11130093
1114006C
1114074C
1114076C
1114133C
1114011C
1114045C
1114029C
11130303
1114013C
1114089C
11130213
1114033C
1114097C
1114091C
1116125C
11185463
1114055C
11130323
1114116C
1114123C
11150353
1114150C
1114008C
1114034C
1114105C
1114021C
11185533
1114025C
1114093C
11150323
1114019C
1116124C
1113091C

Xykposcbka KceHig-OkcaHa
Bypuno BacunuHa BacunisHa
MaBpuLikeBuy (ABAnK) XpuctuHa
IBaHkiB BikTopis BacuniBHa
Ayxak Jligia MuxannisHa
Makciwko KOnia ApocnagsiBHa
BepbuHcbka KOnisa MNaeniBHa
babin [apis OnekcaHapiBHa
CanpgaH YnsaHa 3iHoBilBHa
Cnueka OneHa IropiBHa
CtebHuubka NaHHa JTlobomupiBHa
Bepwura Jleca BacunisHa
Kyxapuk Mapiq IBaHiBHa
XKenisHnk AHgpiaHa IropisHa
BuHHuubka OkcaHa BacuniBHa
BoaHa Mapis BonogumumpisHa
Xumin [iaHa CtenaHiBHa
KyHoBcbka AHacTacis

Kautoba AHgpissHa PomaHiBHa
LWkonbHa 3opsaHa BacunisHa
Kosanb (Utona) KOnis

YyxeH MapTa JlbBiBHa

LLleBunk Mapis BacunisHa
CragHuk (MenbHuk) OneHa IropisHa
CeuctyH OneHa BonogumupisHa
LypkoT AHTOHIHa BonogumumpisHa
Kysbma MapTa BikTtopiBHa
CosaHcbka HOnig IBaHiBHa

WTuk Mapis BacuniBHa

Bopuc OkcaHa OnekcaHgpiBHa
Kaumap Onbra CtenaHiBHa
BbapaH XpuctnHa AHgpiiBHa
I"piweHko Onbra BikTtopiBHa
Ocapuis AHgpin Tapacosuny
lN'ycak Mapisa MukonaisHa

YopHa XpuctuHa MuxannisHa
Powko AHHa BacuniBHa

lNopain MaHHa BacunisHa
PomiHa MapTta BanepiiBHa
Cnueyyk OkcaHa HOpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

19,24
15,77
18,44
14,32
17,00
18,00
14,77
17,08
14,60
16,00
15,24
16,88
17,44
17,88
13,88
16,44
16,00
14,22
16,32
16,88
17,11
15,08
19,45
15,88
13,88
14,44
14,44
15,48
17,28
17,22
15,67
14,44
14,28
15,26
14,16
14,44
16,32
16,56
14,12
14,50

24,00
19,00
21,00
15,00
14,00
13,00
18,00
19,00
17,00
21,00
15,00
18,00
13,00
16,00
21,00
21,00
15,00
14,00
19,00
14,00
13,00
11,00
11,00
14,00
21,00
16,00
20,00
22,00
16,00
12,00
17,00
16,00
20,00
17,00
14,00
17,00
17,00
14,00
14,00
13,00

32
40
34
44
42
42
40
36
40
34
40
34
38
34
32
28
34
36
28
32
32
36
30
30
24
28
24
20
24
28
24
26
22
24
28
24
22
24
26
26

75,24
74,77
73,44
73,32
73,00
73,00
72,77
72,08
71,60
71,00
70,24
68,88
68,44
67,88
66,88
65,44
65,00
64,22
63,32
62,88
62,11
62,08
60,45
59,88
58,88
58,44
58,44
57,48
57,28
57,22
56,67
56,44
56,28
56,26
56,16
55,44
55,32
54,56
54,12
53,50

Cmopinka5i3 9



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

11185503
11185413
11130103
11185483
11155053
1114072C
1114078C
11185303
11130063
11185363
11155073
1114015C
11150303
1114131C
11145023
1114052C
11130273
11130403
11150373
11150383
11130203
1114109C
1116122C
1114119C
11130173
11150263
11185333
11185523
11185403
1114132C
11130143
11150393
11130083
11185293
11185493
1114053C
1116123C
1115500C
11185423
11185353

ApewmkiB TetaHa CtenaHiBHa
Haspoubka Hatanis PomaHiBHa
MaBypa OneHa BikTopiBHa
LWkpaba Jlinis €sreHiBHa
Mopowko IpuHa IropisHa
Cikopcbka AHacTtacia OneriBHa
Congap Hatania BacunisHa
'pnHYmK TeTaHa MupocnasiBHa
FOpouko (By4ok) BacunuHa
Kopnano Mapis ApocnasisHa
HakoHeuHa HOnis AHgpiiBHa
Manena KOnis BacuniBHa
Mwuuumk KOnis ApocnagsiBHa
Cikopcbka MapTta OneriBHa
BatkiHa Mapis KocTaHTUHIBHa
ManawHsk KOnia MupoHisHa
Mpokin Jlinis BacuniBHa

lNycak (Llenansk) Oneca PomaHiBHa
Teepaoxnib TetsaHa BacunisHa
depgtopa TetsaHa MuxannisHa
Baspuk (Kynuk) OkcaHa
Bepbeluyk MapuHa AHgpiiBHa
bypaa IpuHa MukonaiBHa
Kosanb boxeHa KOpiiBHa
Kosanb CsiTnaHa MuxaunniBHa
Kneuko Hatania borgaHiBHa
3Bip Opucs PomaHiBHa
CaxuHa Onbra BikTopiBHa
Mypagenb TeTaHa OnerisHa
Cawnko Hatania ApocnasiBHa
paboBcbka IpuHa BacuniBHa
Xomow Map'sHa BonognmumpisHa
Kanwin lppHa Map'sHisHa
MaBtok ([NeTpaw) XpuctunHa
AHiwescbka Onbra AHApPIiBHA
Kykypyas Onbra CtenaHiBHa
Bawyk Bacunb borgaHoBuy
LWeBuyk Onbra BonognmupisHa
MeTpuHa BikTopia BonognmupisHa
Kosak Mapisa MukonaiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

17,48
18,64
13,55
19,50
13,37
15,32
16,32
16,16
13,76
17,46
15,33
14,88
16,78
14,52
14,09
14,11
13,00
13,88
15,64
16,00
13,88
14,88
15,77
14,22
13,77
14,43
17,40
13,20
15,33
14,12
14,00
14,80
13,67
16,60
15,10
15,56
12,32
13,76
18,60
19,12

12,00
14,00
15,00
11,00
11,00
13,00
10,00
12,00
16,00
14,00
10,00
12,00
12,00
10,00
12,00
15,00
9,00

10,00
12,00
13,00
13,00
12,00
15,00
16,00
14,00
15,00
8,00

12,00
11,00
14,00
12,00
11,00
14,00
12,00
9,00

10,00
11,00
9,00

9,00

10,00

24
20
24
22
28
24
26
24
22
20
26
24
22
26
24
20
26
24
20
18
20
20
16
16
18
16
20
20
18
16
18
18
16
14
18
16
18
18
12
10

53,48
52,64
52,55
52,50
52,37
52,32
52,32
52,16
51,76
51,46
51,33
50,88
50,78
50,52
50,09
49,11
48,00
47,88
47,64
47,00
46,88
46,88
46,77
46,22
45,77
45,43
45,40
45,20
44,33
44,12
44,00
43,80
43,67
42,60
42,10
41,56
41,32
40,76
39,60
39,12

Cmopinka 6 i3 9



114 11150233 Casuyk (bonunH) IBaHHa

115 1114134C Crteutok Mapis PomaHiBHa

116 11130233 Axumis (Mucak) CsiTnaHa

117 11185473 LWwnpba IpuHa MuxannisHa

118 11185393 Mowoscbka CeiTrnaHa BacunisHa
119 11130073 [obyw Onbra MuxannisHa

120 11130023 AHapywmwnH Onbra AHApiiBHa
121 11150283 MaHanbyp Bonogumup

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

13,92
13,44
14,44
15,00
15,21
13,08
12,76
14,78

17,00
15,00
10,00
13,00
10,00
7,00
8,00
7,00

38,92
38,44
38,44
38,00
37,21
36,08
34,76
33,78

Cmopinka 73 9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Homep

1114020C
1114031C
1114084C
1114082C
1114038C
1114002C
1114023C
1114050C
11130153
1114026C
1114064C
1114039C
1114107C
1114101C
11185323
1114011C
1114013C
1114089C
1114024C
1114033C
1114091C
1114055C
1114123C
11150353
1114034C
1114021C
1114025C
11150323
11185543
1114019C
1116124C
11185413
1114078C

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Cepenns ocgira. bioJjioris
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Mopowok XpuctuHa IropisHa
3axapko Conowmis AmutpisHa
YabaH IpuHa BacuniBHa
Teninceka MapTa-Mapis
KoBanuk Mapis IropisHa
€cun OneHa OneriBHa
Mpynuyan lpyHa PomaHiBHa
Mitek [Jiana BonogumupisHa
Kayop CsiTnaHa IropisHa
Hemuyk TetaHa EgyapaisHa
MMacTtyx Hatanis |IBaHiBHa
Koeanbcka Codis NeTpiBHa
Bypwuno BacunuHa BacunisHa
IBaHkiB BikTopisa BacunisHa
Oyxak Jligia MuxannisHa
Bepura Jlecs BacunisHa
Bo3Hna Mapis BonognmupisHa
Xumin Odiana CtenaHiBHa
'pywaHuk HaTtanis BacunisHa
Kautob6a AHgpisHa PomaHiBHa
Koanb (Ltona) KOnis

CragHuk (MenbHuk) OneHa lropisHa

Kysbma MapTa BikTtopiBHa
CosaHcbka HOnig IBaHiBHa
Kaumap Onbra CtenaHiBHa
IpiweHko Onbra BikTtopiBHa
lN'ycak Mapisa MukonaisHa
Powko AHHa BacuniBHa
Cemak MapTa IropisHa
lNopain NaHHa BacuniBHa
PomiHa MapTta BanepiiBHa

Haspoubka Hatanis PomaHiBHa

Consap Hatanis BacuniBHa

Cep.0an

19,77
18,32
18,24
17,60
16,11
16,52
15,44
15,33
15,76
16,56
16,67
16,21
15,77
14,32
17,00
16,88
16,44
16,00
15,33
16,32
17,11
15,88
14,44
15,48
15,67
14,28
14,16
16,32
16,28
16,56
14,12
18,64
16,32

Inos.

30,00
30,00
23,00
24,00
25,00
26,00
15,00
14,00
25,00
28,00
25,00
25,00
19,00
15,00
14,00
18,00
21,00
15,00
14,00
19,00
13,00
14,00
20,00
22,00
17,00
20,00
14,00
17,00
21,00
14,00
14,00
14,00
10,00

dax.

46
46
46
42
40
38
50
48
36
32
34
34
40
44
42
34
28
34
34
28
32
30
24
20
24
22
28
22
18
24
26
20
26

CYMA

95,77
94,32
87,24
83,60
81,11
80,52
80,44
77,33
76,76
76,56
75,67
75,21
74,77
73,32
73,00
68,88
65,44
65,00
63,33
63,32
62,11
59,88
58,44
57,48
56,67
56,28
56,16
55,32
55,28
54,56
54,12
52,64
52,32

Cmopinka 8 i3 9



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

11155073
1114015C
11150303
1114131C
1114148C
1114052C
11130403
11150373
11150383
1116122C
1114048C
11185433
1114119C
11150263
1114132C
11150393
11130083
11185293
1114053C
1116123C
11185443
11150233
1114154C
1114134C
11185393
11150283
11185273

HakoHeyHa KOnia AHgpiiBHa
Manena KOnis BacunisHa

Muuumk KOnis ApocnasiBHa
Cikopcbka MapTta OneriBHa
Pycak NanuHa BonognmupisHa
ManawHsk KOnia MupoHisHa
lNycak (Lenansk) Oneca PomaHiBHa
TBepaoxnib TetaHa BacunisHa
depatopa TeTaHa MuxannisHa
Bbypaa IpuHa MukonaisHa

JTemuk AgpiaHa AHgpiiBHa
Ckpuneub YnsHa ApocnasiBHa
Kosanb boxeHa KOpiiBHa

Kneuko Hatania BorgaHiBsHa
Canko Hatania ApocnasiBHa
Xomow Map'aHa BonognmmpisHa
Kanwin lpyHa Map'sHisHa

"aBstok (MeTpaw) XpuctnHa
Kykypyas Onbra CtenaHiBHa
Bawyk Bacunb borgaHoBuy
XomuH Bipa CtenaHiBHa

CaBuyk (bonuuH) IBaHHa

Byuwuk (TepeHnain) Hatanis
Cteutok Mapiss PomaHiBHa
MowoBcbka CsiTrnaHa BacunisHa
Mangunbyp Bonogmummp
BeHuubka (Mpyunwwnn) Hatanis

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

15,33
14,88
16,78
14,52
17,40
14,11
13,88
15,64
16,00
15,77
13,62
17,50
14,22
14,43
14,12
14,80
13,67
16,60
15,56
12,32
18,28
13,92
15,89
13,44
15,21
14,78
13,50

10,00
12,00
12,00
10,00
15,00
15,00
10,00
12,00
13,00
15,00
13,00
9,00

16,00
15,00
14,00
11,00
14,00
12,00
10,00
11,00
8,00

17,00
11,00
15,00
10,00
7,00

8,00

51,33
50,88
50,78
50,52
50,40
49,11
47,88
47,64
47,00
46,77
46,62
46,50
46,22
45,43
44,12
43,80
43,67
42,60
41,56
41,32
40,28
38,92
38,89
38,44
37,21
33,78
31,50
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